
協会員各位                   令和２４年１２⽉  ⽇ 
 
 

⻄⽇本トランポリン協会 
 

会 ⻑  岡⽥ 直樹 
 
 

⻄⽇本⼤会⽇程(競技⽅法)変更のお知らせ 
 
拝啓 貴殿に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 ２０２５(令和７)年度第５３回⻄⽇本開催にあたり、参加⼈数増加による過密

⽇程解消の為、例年⾦曜⽇に実施していた全体練習を取りやめ、試技前アップの

時間を増やし対処していきたいと思います。（別紙⽇程案参照） 

 
※尚、この⽇程案は第 52 回⼤会の参加⼈数を参考に作成してあります。 

 参加⼈数の変動により各部⾨予選⽇の変更、時間が変更になることを 

ご承知の上、第 53 回⼤会にお申込みください。 

敬具 
 








